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CombiGenes epilepsiprojekt CG01 har beviljats patent i 
två nya länder 
CombiGene AB (publ) (”CombiGene”, ”Bolaget”) meddelar idag att patentverken i Australien och Indien 
har beviljat patent för epilepsiprojektet CG01. Godkännandet stärker projektet, som nyligen återgick till 
CombiGene. 

CG01 har sedan tidigare beviljade patent i USA och Ryssland.  

”Att CG01 beviljats patent i ytterligare två länder stärker projektet när vi nu arbetar med att skapa ett 
attraktivt erbjudande för en potentiell partner,” säger Karin Agerman, Chief Scientific Officer på 
CombiGene. ”Att hitta en ny partner för epilepsiprojektet är av hög prioritet för CombiGene under detta 
år,” avslutar Karin. 

Om epilepsiprojektet CG01 
CG01 är en unik genterapikandidat som riktar sig till en stor patientpopulation för att möta ett ouppfyllt 
behov inom epilepsibehandling. Epilepsi är ett stort globalt medicinskt problem med cirka 47 000 
läkemedelsresistenta patienter med fokal epilepsi som beräknas tillkomma varje år i USA, EU4, 
Storbritannien, Japan och Kina. CG01 befinner sig i preklinisk fas. 
 
Om CombiGene AB 
CombiGenes vision är att ge patienter som drabbats av svåra sjukdomar möjlighet till ett bättre liv genom 
genterapi och andra former av avancerade behandlingar.   

Vår verksamhet har tre fokusområden: inlicensiering av nya och lovande tillgångar, utveckling av dessa 
tillgångar till proof-of-concept under vår ledning och expertis samt utlicensiering av tillgångarna till en 
strategisk partner för fortsatt utveckling och kommersialisering. Intäkter kommer från 
milstolpsbetalningar och royalties.  

Bolaget är publikt och noterat på den svenska marknadsplatsen Nasdaq First North Growth Market. 
Bolagets Certified Advisor är FNCA Sweden AB.  

 
För mer information:
CombiGene AB (publ)    
Peter Ekolind, vd  
Tel: 73 55 35-8+46 (0)  
peter.ekolind@combigene.com 
 
Läs gärna ”Genevägen”, ett nyhetsbrev från CombiGene som innehåller allmänna nyheter och 
information som bedöms inte ha någon inverkan på aktiekursen. ”Genevägen” och pressmeddelanden 
finns tillgängliga på www.combigene.com  


